
Prodej, Pozemky pro bydlení, 1094  m2 - na úpatí Hostýnský vrchů

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Vsetín

1.999.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Liptál
včetně poplatků, včetně provize, včetně právního s Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Dovoluji si Vám nabídnout pozemek určený k výstavbě rodinného domu nebo menšího objektu k podnikání, který se nachází
ve vesnici roku 2006 Liptál. Tuto malebnou obec obklopují Hostýnské vrchy. Zde se vyskytuje pár dřevěných chalup, které
jsou typické pro Valašský region. Zdejší život zpříjemňují aktivity zdejšího obyvatelstva jako jsou folklórní představení, plesy
(myslivecký, hasičský), sportovní klání, večerní muzika apod. Samozřejmostí je zde obchod, základní škola, mateřská škola, 2
kostely, restaurace ad. Do nedalekého Vsetína (8 km) se dostanete také linkovým autobusem.Pozemek v rovině má velkost
1094 m2 leží v zástavbě rodinných domu u asfaltové silniční komunikace vedoucí do Zlína, který je odsud 25 km.  Šíře
pozemku činí 35 m. Na jeho hranici jsou všechny dostupné inženýrské sítě – veřejný vodovod, kanalizace, plynovod a
elektřina.   Pokud Vás tato nabídka zaujala, tak rád se s Vámi setkám při prohlídce této nemovitosti. Nabídka financování
prostřednictvím úvěru je samozřejmostí.Zároveň mám pro Vás zajištění a jeho provedení stavby v partnerské spolupráci.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1094
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BUĎA Reality Jiříček Michal
U Zimního stadionu 1096/18, Zlín, 760 02 tel. 420773288833, buda-reality@centrum.cz
tel. , +420 773 288 833, buda-reality@centrum.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1081

strana 1


